АМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2011 г.

        № 417                          ст. Багаевская

	О внесении изменений в постановление  Администрации Багаевского сельского поселения от 14.10.2010г. № 600 «Об утверждении муниципальных долгосрочных целевых программ по Багаевскому сельскому поселению на 2011-2013 годы»

В соответствии с п.1 ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Федеральным законом от06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

постановляю:

1. Приложение №3  к постановлению Администрации Багаевского сельского поселения от 14.10.2010г. № 600  раздел 111 «мероприятия по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций» _ увеличить ресурсное обеспечение программы на 100 тыс. рублей.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Багаевского сельского поселения предусмотреть ассигнования на реализацию программы и среднесрочного финансового плана,

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Багаевского

сельского поселения                                                          И.А. Аникеев

 Постановление вносит

Специалист 1-й категории

Малышев В.А.